
令和 7 年   4月 1日 

 

お客様各位 

 

商品価格の変更のお願いについて 
 

 

日頃は当社の商品に深いご理解とご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

常にお取引先の期待に応えるべく、従業員一同日々努力を致しておりますが、以下の

理由により５月１日より商品価格の引き上げを実施したいと思いますので、どうぞご

理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

【引上げに至る主な理由】 

1. 資源の減少及び燃料費の高騰による原料価格の値上げ 

2. 運賃の大幅な引き上げ 

3. 各種資材の値上げ 

4. 製造にかかる各種経費の増加 

5. 人件費の引上げ・人員不足 

 

【対象商品】 

麗命 

 

【価格の変更内容】 

参考小売価格：5093円→5537 円（税抜）

仕切価：3303 円→3612円（税抜） 

価格変更の日時は５月１日を予定しております。 

 

お取引先には大変ご迷惑をおかけいたしますが、現状の厳しい環境にご理解を頂き

ますようお願いいたします。 

 

これからも安心・安全な商品作りに従業員全員で努めてまいりますので、

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社 信青薬品 

代表取締役 水谷信敬 


